

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาจ้างในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกระเดื่อง หมู่ที่ ๒
สายทางแยกทางหลวงชนบท บร ๓๐๐๒ (บ้านแสงโสม-บ้านกระเดื่อง) จุดเริ่มต้นสามแยกทางไป
วัดบ้านกระเดื่องถึงสี่แยกบริเวณบ้านนายสวัสดิ์ กำนันท้าว
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสองห้อง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๗๔,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป
 - ๔.๑ ขนาดผิวทาง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑๓๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
 - ๔.๒ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด $\varnothing$ ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร รวมจำนวน ๗๐ ท่อน
 - ๔.๓ บ่อพักรับน้ำ จำนวน ๘ แห่ง
 - ๔.๔ สัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย บ.1 จำนวน ๑ แห่ง
 - ๔.๕ ป้ายโครงการ ๑ ป้าย
๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๕๘๖,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
 - ๖.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายธานี ศรีระอุดม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๗.๒ นายสันดุสิต ทองเปรียบ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ
 - ๗.๓ นายกฤษณ ชรีโพหนอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

เห็นชอบ.....ปลัด อบต.

(นางอ้อมจิต ตั้งวงศ์เจริญกิจ)

อนุมัติ.....

(นายกนอม ขอดเพชร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสองห้อง

โครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก				
เส้นทางสาย	แยกทางหลวงชนบท บร ๓๐๐๒ (บ้านแสงโพธิ์-บ้านกระด้าง) จุดเริ่มต้นสามแยกทางไปวัดบ้านกระด้างถึงแยกบริเวณบ้านยาสวัสดิ์ กำนท้าว				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านกระด้าง หมู่ที่ ๒	ระยะทางตลอดสาย	0+528	กิโลเมตร	
ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง	คอนกรีตเสริมเหล็ก		กว้าง	เมตร	
	ระยะทางปรับปรุงถนนผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ระยะทางยาว				กิโลเมตร
	ผิวทางกว้าง 4.00 เมตร จาก กม.ที่ 0+000.00 ถึง กม.ที่ 0+139.00				

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสองห้อง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง (บาท)
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)						
	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (ก.4x139 ม.) รื้อขนไป	606.00 ตร.ม.	68.19	41,324.05	1.3642	93.03	56,374.27
2	งานดิน (EARTHWORK)						
	2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)						
	(1) งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	62.00 ลบ.ม.	64.84	4,019.87	1.3642	88.45	5,483.91
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)						
	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)						
	(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	27.00 ลบ.ม.	476.21	12,857.67	1.3642	649.65	17,540.43
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)						
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต						
	(1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม.						
	ใช้เหล็กตะแกรง WIRE MESH dia.6.0 มม. @ 0.20 เมตร #)	596.00 ตร.ม.	425.17	253,403.59	1.3642	580.02	345,693.18
	(2) รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	6.18 เมตร	39.01	240.97	1.3642	53.21	328.73
	รวมยอดยกไป			311,605.18			425,091.79

รวมออกไป

425,091	1
---------	---

564165346

1947

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง (บาท)
รวมยอดยกมา							
				311,605.18			425,091.79
	(3) รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	51.00 เมตร	39.01	1,989.28	1.3642	53.21	2,713.77
	(4) รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	139.00 เมตร	27.82	3,866.73	1.3642	37.95	5,274.99
4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)						
	4.1 งานท่อลอดกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)						
	(1) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. ชั้น 3	70.00 เมตร	571.00	39,970.00	1.3642	778.96	54,527.07
5	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)						
	5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)						
	5.1.1 งานบ่อพักรับน้ำ ขนาด 0.40 ม.	8.00 แห่ง	6,130.00	49,040.00	1.3642	8,362.55	66,900.37
	5.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)						
	- งานติดตั้งไฟกระพริบ+ป้าย บ.1	1.00 เหม่งจ่าย	17,020.00	17,020.00	1.3642	23,218.68	23,218.68
6	ป้ายโครงการ	1.00 ป้าย	3,560.00	3,560.00	1.3642	4,856.55	4,856.55
7	งานอื่น ๆ						
	7.1 งานขุดรื้อและซ่อมพร้อมวางท่อน้ำประปา PVC.คงเดิม	139.00 เมตร	20.00	2,780.00	1.3642	27.28	3,792.48
Factor F							
เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.0%				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			
เงินประกันผลงาน0.0%				คิดเป็นเงินปร ..าน			
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				=			
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				=			
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				=			
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง				=			
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				=			

=	429,831.19
=	
=	

=	1.3642
=	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาค่าก่อสร้างและถือว่าราคาค่าก่อสร้างดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ / จัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป

จึงได้พร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาว ศรัทธา ภิรมย์) ๒๒ ส.ค. ๒๕๖๕

พจนานวน ๒๒ ส.ค. ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอรรถวิทย์ หนึ่งเมธ)

ในตำแหน่ง วิศวกร และ วิศวกร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาว ศรัทธา ภิรมย์)

โดยทาง วิศวกร